
          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области  

«Средняя общеобразовательная школа №30» 
 

346506, Ростовская область, г.Шахты, ул. Островского, 26,  

тел. 8 (8636) 23-05-98, е-mail: school30@shakhty-edu.ru, http://www.school30.net/ 

 «01» сентября 2023 г.                   №  
 

 

                                                       ПРИКАЗ 

О создании комиссии 

по организации и проведению  

социально- психологического   

тестирования обучающихся 
 

 

В связи с  организацией и проведением социально- психологического 

тестирования обучающихся в соответствии со статьей 54 Федерального 

закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ « О наркотических средствах и психотропных 

веществах» приказываю: 

1. Создать  комиссию по  организации и проведению социально- 

психологического тестирования в 2023году. 

2. Утвердить состав комиссии: 

 

Председатель комиссии  -  Капканова М. Н., зам. директора по ВР 

Заместитель председателя комиссии – Кондратьева Е.П. 

Ответственный секретарь – Сергеева Т.Ю 

члены комиссии: Гиркина В.Ю. 
 

 

 

Директор  школы                                                              Т.С.Плужникова 


		2023-09-01T07:20:30+0300
	Т.С.Плужникова




